

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>33.3</b> 3.300.300	INTERESSI SU DEPOSITI PRESSO BANCHE	<b>30</b>	<b>P</b>	5	2.000,00 2.000,00 2.000,00	-1.500,00 0,00 0,00	500,00 2.000,00 2.000,00	2017 2018 2019
<b>34.3</b> 3.300.300	INTERESSI SU DEPOSITI PRESSO AMMINISTRAZIONE POSTALE	<b>30</b>	<b>P</b>	5	400,00 2.000,00 2.000,00	-400,00 0,00 0,00	0,00 2.000,00 2.000,00	2017 2018 2019
<b>46.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI L.R. 15/86 - QUOTE AMMINISTRAZIONE	<b>29</b>	<b>P</b>	4	53.500,00 47.500,00 47.500,00	1.931,48 0,00 0,00	55.431,48 47.500,00 47.500,00	2017 2018 2019
<b>47.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI L.R. 15/86 - QUOTE MANUTENZIONE	<b>29</b>	<b>P</b>	4	53.500,00 47.500,00 47.500,00	1.931,48 0,00 0,00	55.431,48 47.500,00 47.500,00	2017 2018 2019
<b>48.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI L.R. 15/86 - QUOTE MANUTENZIONE STRAORDINARIA	<b>29</b>	<b>P</b>	4	46.000,00 41.000,00 41.000,00	1.512,70 0,00 0,00	47.512,70 41.000,00 41.000,00	2017 2018 2019
<b>49.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI DI PROPRIETA' COSTRUITI CON CONTRIBUTO	<b>29</b>	<b>P</b>	4	2.550.000,00 2.510.251,69 2.483.150,35	160.561,90 0,00 0,00	2.710.561,90 2.510.251,69 2.483.150,35	2017 2018 2019
<b>50.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI PROPRIETA' COSTRUITI CON CONTRIBUTO DI ALTRI ENTI	<b>29</b>	<b>P</b>	4	424.000,00 424.000,00 424.000,00	18.426,18 0,00 0,00	442.426,18 424.000,00 424.000,00	2017 2018 2019
<b>52.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE DI LOCALI DI PROPRIETA' ADIBITI AD USO DIVERSO	<b>29</b>	<b>P</b>	4	241.500,00 231.500,00 231.500,00	82.186,28 0,00 0,00	323.686,28 231.500,00 231.500,00	2017 2018 2019
<b>53.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI E LOCALI DI PROPRIETA' DELLO STATO	<b>29</b>	<b>P</b>	4	13.700,00 13.700,00 13.700,00	-1.368,79 0,00 0,00	12.331,21 13.700,00 13.700,00	2017 2018 2019
<b>54.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE EDIFICIO USO UFFICI DI PROPRIETA' IACP ED ALTRO	<b>29</b>	<b>P</b>	4	29.000,00 47.000,00 47.000,00	-16.748,75 0,00 0,00	12.251,25 47.000,00 47.000,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>55.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE DI ALLOGGI E LOCALI DI PROPRIETA' DELLA REGIONE SICILIA	<b>29</b>	<b>P</b>	4	270.000,00 289.000,00 289.000,00	4.655,55 0,00 0,00	274.655,55 289.000,00 289.000,00	2017 2018 2019
<b>56.3</b> 3.100.300	CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI E LOCALI DI PROPRIETA' COMUNALE	<b>29</b>	<b>P</b>	4	682.000,00 702.000,00 702.000,00	8.666,26 0,00 0,00	690.666,26 702.000,00 702.000,00	2017 2018 2019
<b>57.3</b> 3.100.300	AFFITTI DELLE AREE	<b>29</b>	<b>P</b>	4	5.500,00 5.500,00 5.500,00	-53,82 0,00 0,00	5.446,18 5.500,00 5.500,00	2017 2018 2019
<b>65.3</b> 3.100.200	DIRITTI DI SEGRETERIA	<b>30</b>	<b>P</b>	5	78.700,00 45.000,00 45.000,00	-23.700,00 0,00 0,00	55.000,00 45.000,00 45.000,00	2017 2018 2019
<b>67.3</b> 3.100.300	QUOTE AMMINISTRAZIONE ALLOGGI DI PROPRIETA' CONCESSI IN P.V.	<b>29</b>	<b>P</b>	4	8,05 8,05 8,05	-8,05 0,00 0,00	0,00 8,05 8,05	2017 2018 2019
<b>69.2</b> 3.100.300	DIRITTI DI PRELAZIONE	<b>29</b>	<b>P</b>	4	30.000,00 26.780,05 25.729,85	20.274,76 0,00 0,00	50.274,76 26.780,05 25.729,85	2017 2018 2019
<b>70.3</b> 3.100.300	QUOTA MANUTENZIONE ALLOGGI DI PROPRIETA' CONCESSI IN P.V	<b>29</b>	<b>P</b>	4	11,76 11,76 11,76	-11,76 0,00 0,00	0,00 11,76 11,76	2017 2018 2019
<b>76.2</b> 3.500.9900	CORRISPETTIVI TECNICI PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA	<b>26</b>	<b>P</b>	1	250.000,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	250.000,00 250.000,00 250.000,00	2017 2018 2019
<b>97.3</b> 3.300.300	INTERESSI DA ASSEGNATARI PER DILAZIONE DEBITI	<b>30</b>	<b>P</b>	5	31.000,00 31.000,00 31.000,00	-5.000,00 0,00 0,00	26.000,00 31.000,00 31.000,00	2017 2018 2019
<b>100.0</b> 3.300.300	INTERESSI DA CONCESSIONARI DI ALLOGGI CEDUTI CON IPOTECA LEGALE L. 560/93	<b>26</b>	<b>P</b>	1	1.000,00 1.000,00 1.000,00	0,00 0,00 0,00	1.000,00 1.000,00 1.000,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>103.3</b> 3.100.300	INDENNITA' DI REQUISIZIONE DA O.S.	<b>29</b>	<b>P</b>	4	219.948,96 219.948,96 219.948,96	37.851,50 0,00 0,00	257.800,46 219.948,96 219.948,96	2017 2018 2019
<b>104.3</b> 3.100.300	INDENNITA' D'USO DA OCCUPANTI SENZA TITOLI	<b>29</b>	<b>P</b>	4	400.000,00 400.000,00 400.000,00	582.116,97 0,00 0,00	982.116,97 400.000,00 400.000,00	2017 2018 2019
<b>118.4</b> 3.500.200	ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE DIRETTE	<b>30</b>	<b>P</b>	5	21.000,00 1.000,00 1.000,00	6.853,48 0,00 0,00	27.853,48 1.000,00 1.000,00	2017 2018 2019
<b>120.0</b> 3.500.9900	RECUPERO PER DECURTAZIONE RETRIBUZIONE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	4.000,00 4.000,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	4.000,00 4.000,00 4.000,00	2017 2018 2019
<b>132.3</b> 4.400.100	ALIENAZIONE ALLOGGI DI ERP COSTRUITI CON CONTRIBUTO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	425.000,00 300.000,00 300.000,00	0,00 0,00 0,00	425.000,00 300.000,00 300.000,00	2017 2018 2019
<b>132.4</b> 4.400.100	VENDITE PER FONDI DESTINATI ALLE FINALITÀ DELLA LEGGE N. 560 DEL 1993 USCITA CAP. 288.1	<b>27</b>	<b>P</b>	2	52.000,00 42.000,00 42.000,00	0,00 -42.000,00 -42.000,00	52.000,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>132.6</b> 5.300.200	VENDITA A RATE IMMOBILI LEGGE 560/1993	<b>30</b>	<b>P</b>	5	20.000,00 20.000,00 20.000,00	25.000,00 0,00 0,00	45.000,00 20.000,00 20.000,00	2017 2018 2019
<b>153.3</b> 4.400.100	MUTUATARI PER QUOTE CAPITALE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	10.151,00 10.151,00 10.151,00	0,00 0,00 0,00	10.151,00 10.151,00 10.151,00	2017 2018 2019
<b>158.1</b> 3.500.9900	ENTRATA PER STERILIZZAZIONE INVERSIONE CONTABILE IVA (REVERSE CHARGE)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	410.000,00 410.000,00 410.000,00	-200.000,00 0,00 0,00	210.000,00 410.000,00 410.000,00	2017 2018 2019
<b>158.2</b> 3.500.9900	ENTRATA PER IVA DA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE ( collegato parzialmente uscita cap. 184.4)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	400.000,00 400.000,00 400.000,00	-250.000,00 0,00 0,00	150.000,00 400.000,00 400.000,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>186.1</b> 4.200.100	FINANZIAMENTO DELLA REGIONE INTERVENTI COSTRUTTIVI ( USC. CAP. 198.1)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	1.600.000,00 0,00 0,00	-1.400.000,00 0,00 0,00	200.000,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>186.2</b> 4.200.100	FINANZIAMENTI DALLO REGIONE IN C/CAPITALE PER INTERVENTI DI RIATTAMENTO usc. cap 198.2	<b>30</b>	<b>P</b>	5	618.774,12 3.527.004,80 200.000,00	-400.000,00 0,00 0,00	218.774,12 3.527.004,80 200.000,00	2017 2018 2019
<b>187.2</b> 4.200.100	FINANZIAMENTI DELLA REGIONE IN C/CAPITALE PER INTERVENTI DI RISANAMENTO E RISTRUTTURAZIONI (USC. CAP. 199/2)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	893.890,79 500.000,00 120.000,00	0,00 0,00 0,00	893.890,79 500.000,00 120.000,00	2017 2018 2019
<b>187.3</b> 4.500.400	MUTUO RESIDUO DA UTILIZZARE(USC CAP 199.0)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	47.653,11 0,00 0,00	-47.653,11 47.653,11 0,00	0,00 47.653,11 0,00	2017 2018 2019
<b>257.0</b> 0.0.0	FONDO INIZIALE DI CASSA PRESUNTO	<b>27</b>	<b>P</b>	2	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>259.3</b> 0.0.0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO APPLICATO in c/corrente	<b>27</b>	<b>P</b>	2	9.996.238,36 0,00 0,00	5.315,52 0,00 0,00	10.001.553,88 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>259.4</b> 0.0.0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO APPLICATO in c/capitale	<b>27</b>	<b>P</b>	2	12.271.128,03 0,00 0,00	-486.730,15 0,00 0,00	11.784.397,88 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>260.0</b> 0.0.0	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CORRENTI	<b>30</b>	<b>P</b>	5	324.094,15 304.862,38 248.373,91	0,00 -9.200,00 0,00	324.094,15 295.662,38 248.373,91	2017 2018 2019
<b>350.0</b> 9.100.100	Ritenute per split payment	<b>30</b>	<b>P</b>	5	400.000,00 400.000,00 400.000,00	-250.000,00 0,00 0,00	150.000,00 400.000,00 400.000,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>1.0</b> 8.2.1	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	1.223.391,17 1.108.851,28 1.107.031,27	0,00 0,00 0,00	1.223.391,17 1.108.851,28 1.107.031,27	2017 2018 2019
<b>2.0</b> 8.2.1	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>28</b>	<b>P</b>	3	350.114,93 314.000,00 288.086,35	-10.000,00 0,00 0,00	340.114,93 314.000,00 288.086,35	2017 2018 2019
<b>4.0</b> 8.2.1	SALARIO ACCESSORIO DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	223.917,75 160.230,10 160.230,10	0,00 0,00 0,00	223.917,75 160.230,10 160.230,10	2017 2018 2019
<b>5.0</b> 8.2.1	SALARIO ACCESSORIO DIPENDENTI A TEMPO DETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	33.590,15 47.000,00 47.000,00	0,00 0,00 0,00	33.590,15 47.000,00 47.000,00	2017 2018 2019
<b>7.0</b> 8.2.1	ONERI ASS.TI E PREV.LI A CARICO DELL'ENTE DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	385.856,55 311.709,34 309.942,29	0,00 0,00 0,00	385.856,55 311.709,34 309.942,29	2017 2018 2019
<b>7.0</b> 8.2.1	ONERI ASS.TI E PREV.LI A CARICO DELL'ENTE DIPENDENTI A TEMPO INDETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>28</b>	<b>P</b>	3	385.856,55 311.709,34 309.942,29	-21.520,00 0,00 0,00	364.336,55 311.709,34 309.942,29	2017 2018 2019
<b>8.0</b> 8.2.1	ONERI ASS.TI E PREV.LI A CARICO DEL'ENTE DIPENDENTI A TEMPO DETERMINATO (ONERI DI PERTINENZA)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	104.661,08 93.823,41 93.823,41	0,00 0,00 0,00	104.661,08 93.823,41 93.823,41	2017 2018 2019
<b>19.0</b> 8.2.1	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	7.000,00 7.000,00 7.000,00	0,00 0,00 0,00	7.000,00 7.000,00 7.000,00	2017 2018 2019
<b>20.0</b> 8.2.1	BUONI PASTO	<b>30</b>	<b>P</b>	5	17.300,00 15.000,00 15.000,00	1.300,00 0,00 0,00	18.600,00 15.000,00 15.000,00	2017 2018 2019
<b>21.0</b> 8.2.1	CORSI PER IL PERSONALE E PARTECIPAZIONE SEMINARI E CONVEGNI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	3.500,00 3.500,00 3.500,00	0,00 0,00 0,00	3.500,00 3.500,00 3.500,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>21.3</b> 8.2.1	CORSI PER IL PERSONALE E PARTECIPAZIONE SEMINARI E CONVEGNI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	3.500,00 3.500,00 3.500,00	0,00 0,00 0,00	3.500,00 3.500,00 3.500,00	2017 2018 2019
<b>31.2</b> 8.2.1	materiali e scorte acquistate	<b>26</b>	<b>P</b>	1	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>31.3</b> 8.2.1	MATERIALI DI CONSUMO VARI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	1.500,00 1.400,00 1.400,00	0,00 0,00 0,00	1.500,00 1.400,00 1.400,00	2017 2018 2019
<b>32.0</b> 8.2.1	SERVIZI DI PULIZIA	<b>26</b>	<b>P</b>	1	26.465,00 31.576,67 31.576,67	0,00 0,00 0,00	26.465,00 31.576,67 31.576,67	2017 2018 2019
<b>32.0</b> 8.2.1	SERVIZI DI PULIZIA	<b>28</b>	<b>P</b>	3	26.465,00 31.576,67 31.576,67	0,00 3.424,00 0,00	26.465,00 35.000,67 31.576,67	2017 2018 2019
<b>32.3</b> 8.2.1	SPESE SERVIZI E MANUTENZIONE UFFICI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	395,00 1.000,00 1.000,00	0,00 0,00 0,00	395,00 1.000,00 1.000,00	2017 2018 2019
<b>32.10</b> 8.2.1	MANUTENZIONE BENI IMMOBILI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	2.000,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00 0,00	2.000,00 2.000,00 2.000,00	2017 2018 2019
<b>33.0</b> 8.2.1	TELEFONIA FISSA	<b>26</b>	<b>P</b>	1	8.100,00 4.000,00 4.000,00	0,00 0,00 0,00	8.100,00 4.000,00 4.000,00	2017 2018 2019
<b>33.2</b> 8.2.1	SERVIZI DI SICUREZZA INFORMATICA	<b>26</b>	<b>P</b>	1	9.850,00 6.721,30 7.800,00	0,00 0,00 0,00	9.850,00 6.721,30 7.800,00	2017 2018 2019
<b>33.3</b> 8.2.1	SPESE POSTALI E TELEFONICHE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>33.11</b> 8.2.1	SERVIZI DI RETE PER TRASMISSIONE DATI (HDSL)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	6.258,00 5.836,70 4.758,00	0,00 0,00 0,00	6.258,00 5.836,70 4.758,00	2017 2018 2019
<b>33.31</b> 8.2.1	SPESE PER INVIO AVVISI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	22.159,47 17.000,00 17.000,00	0,00 0,00 0,00	22.159,47 17.000,00 17.000,00	2017 2018 2019
<b>33.31</b> 8.2.1	SPESE PER INVIO AVVISI	<b>28</b>	<b>P</b>	3	22.159,47 17.000,00 17.000,00	0,00 5.000,00 0,00	22.159,47 22.000,00 17.000,00	2017 2018 2019
<b>33.32</b> 8.2.1	SPESE POSTALI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	9.000,00 9.000,00 9.000,00	0,00 0,00 0,00	9.000,00 9.000,00 9.000,00	2017 2018 2019
<b>34.0</b> 8.2.1	BANCHE DATI E PUBBLICAZIONI ON LINE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	5.800,00 4.300,00 4.300,00	0,00 0,00 0,00	5.800,00 4.300,00 4.300,00	2017 2018 2019
<b>34.1</b> 8.2.1	PUBBLICAZIONI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	500,00 400,00 400,00	0,00 0,00 0,00	500,00 400,00 400,00	2017 2018 2019
<b>34.3</b> 8.2.1	CARTA CANCELLERIA STAMPATI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	3.355,00 5.500,00 5.500,00	0,00 0,00 0,00	3.355,00 5.500,00 5.500,00	2017 2018 2019
<b>35.3</b> 8.2.1	MANUTENZIONE MACCHINE D'UFFICIO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	3.250,00 3.000,00 3.000,00	0,00 0,00 0,00	3.250,00 3.000,00 3.000,00	2017 2018 2019
<b>36.0</b> 8.2.1	GESTIONE SISTEMA INFORMATICO- LICENZE D'USO SOFTWARE	<b>28</b>	<b>P</b>	3	10.000,00 3.500,00 3.500,00	-1.670,00 0,00 0,00	8.330,00 3.500,00 3.500,00	2017 2018 2019
<b>36.3</b> 8.2.1	GESTIONE SISTEMA INFORMATICO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	32.700,00 30.700,00 30.700,00	0,00 0,00 0,00	32.700,00 30.700,00 30.700,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>38.3</b> 8.2.1	GESTIONE AUTOMEZZI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	8.500,00 8.000,00 8.000,00	0,00 0,00 0,00	8.500,00 8.000,00 8.000,00	2017 2018 2019
<b>38.4</b> 8.2.1	MANUTENZIONE AUTOMEZZI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	900,00 1.000,00 1.000,00	0,00 0,00 0,00	900,00 1.000,00 1.000,00	2017 2018 2019
<b>39.3</b> 8.2.1	CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DIVERSI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	18.670,00 20.000,00 20.000,00	0,00 0,00 0,00	18.670,00 20.000,00 20.000,00	2017 2018 2019
<b>39.3</b> 8.2.1	CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DIVERSI	<b>28</b>	<b>P</b>	3	18.670,00 20.000,00 20.000,00	0,00 -8.424,00 0,00	18.670,00 11.576,00 20.000,00	2017 2018 2019
<b>41.3</b> 8.2.1	SPESE SU DEPOSITI BANCARI E POSTALI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	8.000,00 8.000,00 8.000,00	0,00 0,00 0,00	8.000,00 8.000,00 8.000,00	2017 2018 2019
<b>41.3</b> 8.2.1	SPESE SU DEPOSITI BANCARI E POSTALI	<b>28</b>	<b>P</b>	3	8.000,00 8.000,00 8.000,00	1.670,00 0,00 0,00	9.670,00 8.000,00 8.000,00	2017 2018 2019
<b>45.2</b> 8.2.1	SPESE DIVERSE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	800,00 500,00 500,00	0,00 0,00 0,00	800,00 500,00 500,00	2017 2018 2019
<b>45.3</b> 8.2.1	SPESE DIVERSE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	400,00 600,00 600,00	0,00 0,00 0,00	400,00 600,00 600,00	2017 2018 2019
<b>50.3</b> 20.2.1	ACCANTONAMENTO A FONDO RISCHI SU CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	<b>29</b>	<b>P</b>	4	2.511.188,37 2.142.603,19 2.142.603,19	282.702,93 0,00 0,00	2.793.891,30 2.142.603,19 2.142.603,19	2017 2018 2019
<b>50.5</b> 20.3.2	fondo legge 15/86 manutenzione straordinaria	<b>27</b>	<b>P</b>	2	1.998.886,29 0,00 0,00	-202,90 0,00 0,00	1.998.683,39 0,00 0,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>50.6</b> 20.3.1	Fondo legge 15/86 manutenzione ordinaria	<b>27</b>	<b>P</b>	2	93.931,85 0,00 0,00	-1.759,25 0,00 0,00	92.172,60 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>56.1</b> 20.3.2	FONDO TFR	<b>27</b>	<b>P</b>	2	2.292.396,60 0,00 0,00	2.752,36 0,00 0,00	2.295.148,96 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>66.0</b> 20.3.1	FONDO SPECIALE PER RINNOVO CONTRATTUALI	<b>28</b>	<b>P</b>	3	0,00 0,00 0,00	31.520,00 0,00 0,00	31.520,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>74.0</b> 8.2.1	PROCEDIMENTI LEGALI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	277.701,77 38.800,00 50.000,00	0,00 0,00 0,00	277.701,77 38.800,00 50.000,00	2017 2018 2019
<b>77.0</b> 8.2.1	ISTRUTTORIA PRATICHE DIVERSE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	1.215,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	1.215,00 1.500,00 1.500,00	2017 2018 2019
<b>99.2</b> 8.2.1	ONERI PER MANUTENZIONE ORDINARIA STABILI EX ART.4 L.R.11/2002 ED ALTRO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	4.000,00 10.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.000,00 10.000,00 0,00	2017 2018 2019
<b>134.0</b> 8.2.1	CONSULENZE TECNICHE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>136.2</b> 8.2.1	ALTRE SPESE TECNICHE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	20.800,00 0,00 800,00	0,00 0,00 0,00	20.800,00 0,00 800,00	2017 2018 2019
<b>139.2</b> 8.2.1	INCENTIVI PER LA PROGETTAZIONE (ART 15 LETTERA K CCNL 1/4/1999)PERS. T. IND. ENTR. CAP. 262	<b>26</b>	<b>P</b>	1	30.000,00 20.000,00 20.000,00	0,00 0,00 0,00	30.000,00 20.000,00 20.000,00	2017 2018 2019
<b>139.3</b> 8.2.1	INCENTIVI PER L'AVVOCATURA	<b>27</b>	<b>P</b>	2	12.000,00 3.000,00 3.000,00	7.074,77 0,00 0,00	19.074,77 3.000,00 3.000,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>139.4</b> 8.2.1	INCENTIVO RELATIVO A DIRITTI DI SEGRETERIA (ART.42 C.4 L.449/97) entr. cap. 65/3	<b>30</b>	<b>P</b>	5	26.000,00 25.700,00 17.000,00	0,00 -9.200,00 0,00	26.000,00 16.500,00 17.000,00	2017 2018 2019
<b>139.99</b> 8.2.1	INCENTIVO DIRITTI DI SEGRETERIA FPV	<b>30</b>	<b>P</b>	5	25.700,00 17.000,00 17.000,00	-9.200,00 0,00 0,00	16.500,00 17.000,00 17.000,00	2017 2018 2019
<b>143.0</b> 8.2.1	RIENTRI FINANZIARI DA CANONI DI ALL. DI PROPRIETA'DELLA REGIONE SICILIA arretrati	<b>30</b>	<b>P</b>	5	0,00 0,00 0,00	40.000,00 0,00 0,00	40.000,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>143.3</b> 8.2.1	RIENTRI FINANZIARI DA CANONI DI ALL. DI PROPRIETA'DELLA REGIONE SICILIA	<b>30</b>	<b>P</b>	5	10.000,00 1.000,00 1.000,00	10.000,00 0,00 0,00	20.000,00 1.000,00 1.000,00	2017 2018 2019
<b>172.3</b> 8.2.1	INTERESSI ED ONERI FINANZIARI SU DEBITI DIVERSI	<b>28</b>	<b>P</b>	3	300,00 300,00 300,00	500,00 0,00 0,00	800,00 300,00 300,00	2017 2018 2019
<b>181.0</b> 8.2.1	IMPOSTA DI BOLLO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	12.225,74 19.139,55 19.139,55	0,00 0,00 0,00	12.225,74 19.139,55 19.139,55	2017 2018 2019
<b>184.0</b> 8.2.1	ALTRE IMPOSTE E TASSE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	1.500,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	1.500,00 1.500,00 1.500,00	2017 2018 2019
<b>184.2</b> 8.2.1	spese dovute a sanzioni	<b>28</b>	<b>P</b>	3	1.300,00 0,00 0,00	3.000,00 0,00 0,00	4.300,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>184.4</b> 8.2.1	VERSAMENTO IVA A DEBITO PER GESTIONI COMMERCIALI	<b>30</b>	<b>P</b>	5	840.000,00 840.000,00 840.000,00	-450.000,00 0,00 0,00	390.000,00 840.000,00 840.000,00	2017 2018 2019
<b>184.7</b> 8.2.1	IMPOSTA REGISTRO E BOLLO	<b>28</b>	<b>P</b>	3	18.500,00 18.500,00 18.500,00	-3.500,00 0,00 0,00	15.000,00 18.500,00 18.500,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>198.1</b> 8.2.2	INTERVENTI COSTRUTTIVI FINANZIATI DALLA REGIONE ( CAP. ENTR. 186.1)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	1.600.000,00 0,00 0,00	-1.400.000,00 0,00 0,00	200.000,00 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>198.2</b> 8.2.2	INTERVENTI DI RIATTAMENTO FINANZIATI DALLA REGIONE (ENTR. CAP.186.2)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	618.774,12 3.527.004,80 200.000,00	-400.000,00 0,00 0,00	218.774,12 3.527.004,80 200.000,00	2017 2018 2019
<b>199.0</b> 8.2.2	ALTRI INTERVENTI EDILIZI (MANUT., ECC) DELLA G.S.(ENTR CAP 187.3)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	0,00 0,00 0,00	0,00 47.653,11 0,00	0,00 47.653,11 0,00	2017 2018 2019
<b>199.2</b> 8.2.2	ALTRI INTERVENTI EDILIZI (MANUT., ECC) FINANZIATI DALLA REGIONE (ENTR. CAP. 187.2)	<b>26</b>	<b>P</b>	1	893.890,79 500.000,00 120.000,00	0,00 0,00 0,00	893.890,79 500.000,00 120.000,00	2017 2018 2019
<b>213.3</b> 8.2.2	ACQUISTO DI MOBILI E MACCHINE PER UFFICIO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	10.000,00 5.000,00 5.000,00	0,00 0,00 0,00	10.000,00 5.000,00 5.000,00	2017 2018 2019
<b>214.3</b> 8.2.2	ACQUISTO DI PROGRAMMI LICENZE D'USO	<b>26</b>	<b>P</b>	1	10.000,00 5.000,00 5.000,00	0,00 0,00 0,00	10.000,00 5.000,00 5.000,00	2017 2018 2019
<b>288.1</b> 8.2.2	TRASFERIMENTO FONDI DESTINATI ALLE FINALITÀ DELLA LEGGE N. 560 DEL 1993. (= CAPIT. ENTR. 132.4;132.6; - usc. cap 288.5)	<b>27</b>	<b>P</b>	2	50.000,00 50.000,00 50.000,00	0,00 -42.000,00 -42.000,00	50.000,00 8.000,00 8.000,00	2017 2018 2019
<b>288.1</b> 8.2.2	TRASFERIMENTO FONDI DESTINATI ALLE FINALITÀ DELLA LEGGE N. 560 DEL 1993. (= CAPIT. ENTR. 132.4;132.6; - usc. cap 288.5)	<b>30</b>	<b>P</b>	5	50.000,00 8.000,00 8.000,00	19.700,00 0,00 0,00	69.700,00 8.000,00 8.000,00	2017 2018 2019
<b>336.3</b> 99.1.7	VERSAMENTI ERARIALI PER RITENUTE A TERZI	<b>26</b>	<b>P</b>	1	350.000,00 350.000,00 350.000,00	0,00 0,00 0,00	350.000,00 350.000,00 350.000,00	2017 2018 2019
<b>343.3</b> 99.1.7	PARTITE DI GIRO PER CAUSE DIVERSE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	600.000,00 600.000,00 600.000,00	0,00 0,00 0,00	600.000,00 600.000,00 600.000,00	2017 2018 2019

CAPITOLO	DESCRIZIONE	STORNO	STATO	DELIBERA / GRUPPO STORNI	PREVISIONE	VARIAZIONE	TOTALE	ANNO
<b>349.2</b> 8.2.2	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON FONDI A TOTALE CARICO DELL'ENTE	<b>29</b>	<b>P</b>	4	1.346.132,80 267.314,00 267.314,00	619.220,96 0,00 0,00	1.965.353,76 267.314,00 267.314,00	2017 2018 2019
<b>349.2</b> 8.2.2	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON FONDI A TOTALE CARICO DELL'ENTE	<b>30</b>	<b>P</b>	5	1.965.353,76 267.314,00 267.314,00	-108.199,63 0,00 0,00	1.857.154,13 267.314,00 267.314,00	2017 2018 2019
<b>349.3</b> 8.2.2	INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE FINANZIATI DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	<b>26</b>	<b>P</b>	1	7.854.909,45 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	7.854.909,45 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>349.3</b> 8.2.2	INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE FINANZIATI DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	<b>27</b>	<b>P</b>	2	7.854.909,45 0,00 0,00	-489.279,61 0,00 0,00	7.365.629,84 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>349.3</b> 8.2.2	INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE FINANZIATI DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	<b>28</b>	<b>P</b>	3	7.365.629,84 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	7.365.629,84 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>349.3</b> 8.2.2	INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE FINANZIATI DA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	<b>30</b>	<b>P</b>	5	7.365.629,84 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	7.365.629,84 0,00 0,00	2017 2018 2019
<b>357.0</b> 99.1.7	versamento delle ritenute per split payment	<b>30</b>	<b>P</b>	5	400.000,00 400.000,00 400.000,00	-250.000,00 0,00 0,00	150.000,00 400.000,00 400.000,00	2017 2018 2019